А Д М И Н И С Т Р А Ц
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О

Т В Е Р С К О Й  О Б Л А

ИЯ
Р А Й О Н А

Т ИС

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 30.09.2019 № 421-па

О внесении изменений и дополнений в
Положение о. порядке и условиях оплаты и
стимулирования труда работников
Муниципального казенного учреждения «Служба
обеспечения'деятельности -  ЕДДС»

На основании Постановления администрации Максатихинского района Тверской
области от 30.09.2019 № 420-па «О повышении размеров окладов (должностных окладов)
работников муниципальных учреждений Максатихинского района Тверской области» в
целях увеличения уровня оплаты труда и социальной защищенности работников
муниципальных учреждений Максатихинского района Тверской области, [администрация

• Максатихинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о порядке и условиях оплаты и: стимулирования труда
работников Муниципального казенного учреждения «Служба обеспечения деятельности
ЕДДС», утвержденное Постановлением администрации Максатихинского ра
области от 06.02.2013г. № 66-па следующие изменения и дополнения:

1) Пункт 2.1. раздела 2 «Порядок и условия оплаты труда
Муниципального казенного учреждения «Служба обеспечения деятельно'
изложить в новой редакции:

«2.1. Должностные оклады работников устанавлива
занимаемых ими общеотраслевых- должностей служащих к квалификационным уровням
ПКГ, утвержденным приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 29.05.2008г. № 247-н «Об утвержд
квалификационных групп общеотрарлевых должностей руководителей, сп

' служащих»

нона Тверской

работников
:тя -  ЕДДС»

я на основе отнесения
ификациопным уровням
и социального развития
ении профессиональных

ециалистов и

ПКЕ •
•

Д -f
С
шжностной
клад, руб.

Директор • 9498
Техник по эксплуатации зданий 5825
Дежурный ЕДДС 4534
Оператор системы 1Т2 4534

2) Пункт 3.1. раздела 3 «Порядок и условия or: л
осуществляющих профессиональную деятельность по пр
Муниципальном казенном учреждении «Служба обеспечения
изложить в новой редакции:

«3.1. Оклады работников устанавливаются в зависимое!
соответствии с единым тарифно-квалификационным справочнц
рабочих:

аты труда
офессиям
деятельнск

ги от рада
ком работ

работников,
рабочих в

;ти -  ЕДДС»

)ядов работ в
и профессий

Разряд работ в соответствии с единым
справочником работ и профессий рабочих

тарифно-квалификационным Оклад, руб.

1 разряд 3778
2 разряд 3909
3 разряд 4103

• 4 разряд 5798
5 разряд 5914
6 разряд 6033
7 разряд 6156
8 разряд 6280

2. Настоящее Постановление вступает в силу со
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октябр
размещению' на официальном сайте администрации Максатихи
области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления
Муниципального казенного учреждения. «Служба обеспечения де5
Ратни^^^Гтвщ^б^ •

' rj|ijLa района

.

•

*

•

' .
•

'
. 1 •

•

пня его
я 2019 г<
некого pai

зозложигь
цельности

подписания и
>да, подлежит
юна Тверской

на директора
-  ЕДДС» О.Г.

К.Г. Паскин